

WP17_100% Premium Whey Protein - Směs bílkovin v prášku se sladidly. Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 1603kJ/380kcal/19%*, Tuky 6,3g/9%* (z toho nasycené mastné kyseliny 3.3g/17%*), Sacharidy 8.9g/4%* (z toho cukry 5.4g/6%*), Vláknina 6.6g, Bílkoviny 69g/139%*, Sůl 1.1g/18%*. * - Referenční hodnota příjmu. **Minerální látky ve 100g:** Draslík 522mg/26%*, Vápník 437mg/55%*, Fosfor 261mg/37%*, Hořčík 86,9mg/23%*. * - Referenční hodnota příjmu. **Složení:** Syrovátkový bílkovinný koncentrát (**Mléko**), Nutriose FM® (rozpustná kukuřičná vláknina), Syrovátkový bílkovinný izolát (**Mléko**), Aroma, Stabilizátory (Guarová a Xanthanová guma), Chlorid sodný, Skořice, Sladidla (Acesulfam K, Sukralóza), Tolerase™ L (pH stabilní Laktáza). **Doporučené dávkování:** Pro získání 24g bílkovin: přidejte 1 odměrku (34g) prášku do 150-200 ml studené vody a míchejte za pomoci shakeru nebo mixéru po dobu 30 sekund. Užívejte 2 až 4 porce denně. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. **Upozornění:** Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku. Přípravek neslouží jako náhrada za pestrou stravu. Přípravek neslouží k prevenci ani léčbě nemocí či zranění a neměl by být užíván místo léků. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. **Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou vyznačeny tučně. Obsahuje mléko. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže:** viz spodní strana obalu. **Hmotnost:** 2.28kge. Vyrobeno v Belgii. **Příchuť:** skořice. **Prodávající:** USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz